
Comune di Benna
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

1.899,02

75.175,62

20.200,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

97.673,59

590.389,13

14.756,49

425.720,79

-50.604,41

531.983,06

-164.668,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

121.018,76

32.312,69

153.331,45

41.772,37410.964,30490.210,69

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

15.538,72

253.474,65

15.538,72

250.388,75

0,00

241.971,99

-3.085,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.121,96

0,00

7.121,96

0,00234.850,03241.971,99

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

732.182,68

113.212,31

843.863,78

30.295,21

645.814,33

676.109,54

773.955,05 41.772,37

-167.754,24

-50.604,41

128.140,72

32.312,69

160.453,41

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

2.445,55

15.753,96

2.382,96

11.591,37

-62,59

13.308,41

-4.162,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.100,00

0,00

4.100,00

0,009.208,4113.308,41

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

0,00

1.440,00

0,00

1.500,00

0,00

1.500,00

60,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

60,001.500,001.440,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

14.748,41

2.445,55

17.193,96

2.382,96

10.708,41

13.091,37

14.808,41 60,00

-4.102,59

-62,59

4.100,00

0,00

4.100,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

11.008,59

82.388,58

6.555,27

74.019,47

0,00

72.817,37

-8.369,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.353,17

4.453,32

9.806,49

1.637,3867.464,2071.179,99

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Benna
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.000,000,001.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

100,00

0,00

0,11

0,00

0,11

-99,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-99,890,11100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

107.923,58

197.686,86

92.943,14

125.811,05

-8.089,40

93.830,60

-71.875,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

60.962,69

6.891,04

67.853,73

5.164,1932.867,9188.666,41

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

160.946,40

118.932,17

281.175,44

99.498,41

100.332,22

199.830,63

166.648,08 5.701,68

-81.344,81

-8.089,40

66.315,86

11.344,36

77.660,22

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

16.831,66

19.231,66

2.493,65

2.493,65

-14.338,01

2.400,00

-16.738,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.400,00

0,00

2.400,00

0,000,002.400,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

268.104,42

338.104,42

0,00

0,00

-108.541,97

0,00

-338.104,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

159.562,45

159.562,45

-70.000,000,0070.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50.000,000,0050.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

6,05

23.006,05

0,00

17.568,87

-6,05

17.568,87

-5.437,18

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5.431,1317.568,8723.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

145.400,00

284.942,13

430.342,13

2.493,65

17.568,87

20.062,52

19.968,87 -125.431,13

-410.279,61

-122.886,03

2.400,00

159.562,45

161.962,45

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

60300

93,33

93,33

0,00

0,00

-93,33

0,00

-93,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

93,33

93,33

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-93,33

-93,33

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2.501,52

296.513,43

2.500,00

138.141,12

0,00

135.821,45

-158.372,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

180,33

1,52

181,85

-158.190,40135.641,12294.011,85

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

7.672,14

29.705,14

597,16

8.274,35

0,00

9.035,37

-21.430,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.358,18

7.074,98

8.433,16

-12.997,637.677,1922.033,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

316.044,85

10.173,66

326.218,57

3.097,16

143.318,31

146.415,47

144.856,82 -171.188,03

-179.803,10

0,00

1.538,51

7.076,50

8.615,01

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

529.799,15

1.898.887,21

1.369.322,34

137.767,39

917.742,14

1.055.509,53

1.120.237,23 -249.085,11

-843.377,68

-181.735,76 210.296,00

202.495,09

412.791,09

529.799,15 137.767,39

917.742,14

1.055.509,53

1.120.237,23 -249.085,11

-843.377,68

-181.735,76

1.466.596,98

210.296,00

202.495,09

412.791,091.898.887,21
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