Comune di Benna

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		ISCOSSIONI IN P/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESEF	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC) TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA E	RESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)			MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	1.899,02						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	75.175,62						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	20.200,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	97.673,59	RR	14.756,49	R -50.604,4	1	EP	32.312,69
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	490.210,69	RC	410.964,30	A 531.983,0	5 CP 41.772,3	7 EC	121.018,76
		CS	590.389,13	TR	425.720,79	CS -164.668,34	1	TR	153.331,45
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	15.538,72	RR	15.538,72	R 0,00)	EP	0,00
		CP	241.971,99	RC	234.850,03	A 241.971,99	9 CP 0,0	0 EC	7.121,96
		CS	253.474,65	TR	250.388,75	CS -3.085,90)	TR	7.121,96
		RS	113.212,31	RR	30.295,21	R -50.604,4	1	EP	32.312,69
10000 Totale	e TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	732.182,68	RC	645.814,33	A 773.955,05	5 CP 41.772,3	7 EC	128.140,72
	perequativa	CS	843.863,78	TR	676.109,54	CS -167.754,24	1	TR	160.453,41
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti								
		RS	2.445,55	RR	2.382,96	R -62,59)	EP	0,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	13.308,41		9.208,41	A 13.308,4	1 CP 0,0	0 EC	4.100,00
		CS	15.753,96	TR	11.591,37	CS -4.162,59)	TR	4.100,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
20102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	CP	1.440,00	RC	1.500,00	A 1.500,00	O CP 60,0	0 EC	0,00
		CS	1.440,00		1.500,00	CS 60,00)	TR	0,00
-		RS	2.445,55		2.382,96	- ,		EP	0,00
20000 Totale	TITOLO 2:Trasferimenti correnti	CP	14.748,41		10.708,41	,	<i>'</i>	0 EC	4.100,00
		CS	17.193,96	TR	13.091,37	CS -4.102,59)	TR	4.100,00
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	11.008,59		6.555,27	*		EP	4.453,32
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP CS	71.179,99	RC	67.464,20	A 72.817,3°	7 CP 1.637,3	8 EC	5.353,17
	dei beni		82.388,58	TR	74.019,47	CS -8.369,1	1	TR	9.806,49

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Comune di Benna

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		ACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESE	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)		EERTAMENTI (A)	COMPETENZA=A-CP	DA E	RESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		(TR=RR+RC)		GGIORI O MINORI TRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		RS	0,00		0,00		0,00		EP	0,00	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	1.000,00		0,00) A	0,00	CP -1.000,00	EC	0,00	
	delle irregolarità e degli illeciti	CS	1.000,00	TR	0,00) CS	-1.000,00		TR	0,00	
		RS	0,00	RR	0,00) R	0,00		EP	0,00	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	100,00	RC	0,11	l A	0,11	CP -99,89	EC	0,00	
		CS	100,00	TR	0,11		-99,89		TR	0,00	
		RS	107.923,58	RR	92.943,14	1 R	-8.089,40		EP	6.891,04	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	88.666,41	RC	32.867,91	l A	93.830,60	CP 5.164,19	EC	60.962,69	
		CS	197.686,86	TR	125.811,05	5 CS	-71.875,81		TR	67.853,73	
		RS	118.932,17	RR	99.498,41	l R	-8.089,40		EP	11.344,36	
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	160.946,40	RC	100.332,22	2 A	166.648,08	CP 5.701,68	EC	66.315,86	
		CS	281.175,44	TR	199.830,63	3 CS	-81.344,81		TR	77.660,22	
TITOLO 4 :	Entrate in conto capitale										
		RS	16.831,66	RR	2.493,65	5 R	-14.338,01		EP	0,00	
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	2.400,00	RC	0,00) A	2.400,00	CP 0,00	EC	2.400,00	
		CS	19.231,66	TR	2.493,65	5 CS	-16.738,01		TR	2.400,00	
		RS	268.104,42	RR	0,00) R	-108.541,97		EP	159.562,45	
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	70.000,00	RC	0,00) A	0,00	CP -70.000,00	EC	0,00	
		CS	338.104,42	TR	0,00	CS	-338.104,42		TR	159.562,45	
		RS	0,00	RR	0,00) R	0,00		EP	0,00	
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP	50.000,00	RC	0,00) A	0,00	CP -50.000,00	EC	0,00	
		CS	50.000,00	TR	0,00	CS	-50.000,00		TR	0,00	
		RS	6,05	RR	0,00) R	-6,05		EP	0,00	
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	23.000,00	RC	17.568,87	7 A	17.568,87	CP -5.431,13	EC	0,00	
	·	CS	23.006,05	TR	17.568,87	7 CS	-5.437,18		TR	0,00	
		RS	284.942,13	RR	2.493,65	5 R	-122.886,03		EP	159.562,45	
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	145.400,00	RC	17.568,87	7 A	19.968,87	CP -125.431,13	EC	2.400,00	
	-	CS	430.342,13		20.062,52	2 CS	-410.279,61	•	TR	161.962,45	
TITOLO 6 :	Accensione prestiti										

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Benna

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		ACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)	ТОТ	'ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		GGIORI O MINORI TRATE DI CASSA =TR-CS		D	LE RESIDUI ATTIVI A RIPORTARE (TR=EP+EC)
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo	RS CP	93,33 0,00		0,00 0,00	A	-93,33 0,00	CP 0,00	EP	0,00 0,00
	termine	CS	93,33		0,00		-93,33		TR	0,00
		RS	93,33		0,00		-93,33		EP	0,00
60000 Total	le TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP CS	0,00 93,33		0,00 0,00		0,00 -93,33	CP 0,00	EC TR	0,00 0,00
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro									
		RS	2.501,52	RR	2.500,00	R	0,00		EP	1,52
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	294.011,85		135.641,12	Α	135.821,45	CP -158.190,40	EC	180,33
		CS	296.513,43		138.141,12		-158.372,31		TR	181,85
90200		RS	7.672,14		597,16		0,00		EP	7.074,98
	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	22.033,00		7.677,19		9.035,37	CP -12.997,63		1.358,18
		CS	29.705,14		8.274,35		-21.430,79		TR	8.433,16
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	10.173,66		3.097,16		0,00		EP	7.076,50
		CP	316.044,85		143.318,31		144.856,82	CP -171.188,03		1.538,51
		CS	326.218,57	TR	146.415,47	CS	-179.803,10		TR	8.615,01
		RS	529.799,15		137.767,39		-181.735,76		EP	210.296,00
	TOTALE TITOLI	CP	1.369.322,34		917.742,14		1.120.237,23	CP -249.085,11		202.495,09
		CS	1.898.887,21	TR	1.055.509,53	CS	-843.377,68		TR	412.791,09
		RS	529.799,15		137.767,39		-181.735,76		EP	210.296,00
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	1.466.596,98	RC	917.742,14	Α	1.120.237,23	CP -249.085,11	EC	202.495,09
		CS	1.898.887,21	TR	1.055.509,53	CS	-843.377,68		TR	412.791,09

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3